

ВОЈНА ПОШТА**Бр. 1205**бр. 03-2/ 4338-504.04.2023. године**БАЊИЦА (Београд)****НАРУЦБЕНИЦА**

за набавку добара, доставља.

„ПИТУРА“ д.о.о.**Батајнички друм 10в, Земун****тел: 011/375-54-34**

На основу Оквирног споразума број 3897-17 од 22.07.2021. године, након спроведеног поступка јавне набавке добара – боје, лакови и разређивачи по СОРС стандарду бр. 11/2023, на основу којег је донета одлука број 03-2/____-4 од __.04.2023. године о издавању наруцбенице, издаје се

НАРУЦБЕНИЦА**ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ – ВОЈНА ПОШТА 1205 Београд, ул. Рашка бр. 2, Београд (Бањица)	
<i>Матични број</i>	07093608
<i>Шифра делатности</i>	75103
<i>Текући рачун</i>	840-1620-21
<i>Број ПЕПДВ</i>	135328814
<i>П И Б</i>	032116082
<i>Телефон/факс</i>	011/30-53-156, 011/30-53-157

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

„ПИТУРА“ д.о.о, Батајнички друм 10в, Земун, Београд	
<i>Матични број</i>	17064053
<i>Шифра делатности</i>	2030
<i>Текући рачун</i>	155-16803-41
<i>Број ПЕПДВ</i>	134096751
<i>П И Б</i>	100139141
<i>Телефон/факс</i>	011/375-54-34 ; 011/603-18-23

1. Потребно је да за потребе ВП 1205 Београд, реализујете испоруку добара – боје, лакови и разређивачи по СОРС стандарду.

2. Испоруку добара реализујте на основу одредби Оквирног споразума број 3897-17 од 22.07.2021. године који сте закључили са ВП 1102, а по спецификацији датој у прилогу, по укупној цени од **230.712,00 динара без ПДВ, односно 276.854,40 динара са ПДВ.**
3. На основу Оквирног споразума број 3897-17 од 22.07.2021. године, рок за извршење испоруке добара је 20 (двадесет) дан од датума пријема Нарудбенице.
4. На основу Оквирног споразума број 3897-17 од 22.07.2021. године, гарантни рок за испоручена добра је 12 (дванаест) месеци.
5. Квантитативни и квалитативни пријем добара након испоруке извршиће комисија за спровођење поступка набавке одређена Одлуком 03-2/____ - __ од __.04.2023. године.
6. Након реализоване испоруке и израде записника о пријему добра, документацију и фактуру дефинисану Оквирним споразумом окчити на СЕФ.
7. Лице за контакт у ВП 1205 Београд је Стефан Марковић, телефон 011/3053-168.
8. Плаћање је вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана качења фактуре на СЕФ.
9. Уколико Додаткац закасни са реализацијом услуге рачун ће бити умањен за 0,25% за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%.
10. Остали елементи за извршење набавке у складу са Оквирним споразумом број 3897-17 од 22.07.2021. године.

Прилог – Спецификација (листа добара за испоруку)

ММ/СМ

За ВП 1205 Београд
бригадни генерал
Томас Јанковић



Достављено на е-mail адресу понуђача:

- „Питура“, Београд,

Умножено у 1 (један) примерак
и достављено:

- РЦ МО (уз предмет ЈН),
- Архива (уз предмет ЈН)

Спецификација (листа добара за испоруку)

Р.бр	СОРС	ОЗНАКА БОЈЕ/ЛОТРОШНОГ МАТЕРИЈАЛА	ПРОИЗВОЂАЧ	Гаранција	Јед. Мере	Количина	Цена по јединици мере без ПДВ	Цена по јединици мере са ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ	Напомена	
1	1531	ОСНОВНА ДВОКОМПОНЕНТНА WASH PRIMER ЖУТА по СОРС 1531/84 (А+Б)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	70	325,00	390,00	22.750,00	27.300,00		
2	1559	НИТРОКОМБИНАЦИОНА БОЈА по сорс 1559/84 (сива)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	30	350,00	420,00	10.500,00	12.600,00		
3	1530	БОЈА ЗА НАНОШЕЊЕ ОЗНАКА по СОРС 1530/84 (бела)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	5	530,00	636,00	2.650,00	3.180,00		
4	1530	БОЈА ЗА НАНОШЕЊЕ ОЗНАКА по СОРС 1530/84 (жута)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	5	530,00	636,00	2.650,00	3.180,00		
5	1530	БОЈА ЗА НАНОШЕЊЕ ОЗНАКА по СОРС 1530/84 (црвена)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	5	530,00	636,00	2.650,00	3.180,00		
6	1530	БОЈА ЗА НАНОШЕЊЕ ОЗНАКА по СОРС 1530/84 (црна)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	5	530,00	636,00	2.650,00	3.180,00		
7	1564	БОЈА ПОЛИУРЕТАНСКА ДВОКОМПОНЕНТНА МАСКИРНА ЗЕЛЕНО СВЕГЛА ТОН 1, СОРС 1564/СОРС 7511/СОРС 8655 (А+Б)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	120	760,00	912,00	91.200,00	109.440,00		
8	1564	БОЈА ПОЛИУРЕТАНСКА ДВОКОМПОНЕНТНА МАСКИРНА БРАОН ТОН 6, СОРС 1564/СОРС 7511/СОРС 8655 (А+Б)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	60	690,00	828,00	41.400,00	49.680,00		
9	1564	БОЈА ПОЛИУРЕТАНСКА ДВОКОМПОНЕНТНА МАСКИРНА ЦРНА ТОН 10, СОРС 1564/СОРС 7511/СОРС 8655 (А+Б)	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	60	420,00	504,00	25.200,00	30.240,00		
10	1553	СРЕБРНА БОЈА ПОСТОЈАНА ДО 350С, по СОРС 1553/84	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	кг	15	730,00	876,00	10.950,00	13.140,00		
11	1618	РАЗРЕЂИВАЧ ЗА СТРИОЛИЗИРАНО АЛКИДНЕ БОЈЕ И ЛАКОВЕ по СОРС 1618	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	л	4,8	140,00	168,00	672,00	806,40	паковање 0,8 л	
12	1605	РАЗРЕЂИВАЧ ЗА ПОЛИУРЕТАНСКЕ ДВОКОМПОНЕНТНЕ БОЈЕ И ЛАКОВЕ по СОРС 1605	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	л	100	90,00	108,00	9.000,00	10.800,00	паковање 0,8 л	
13	1614	РАЗРЕЂИВАЧ ЗА НИТРОЦЕЛУЛОЗНЕ БОЈЕ И ЛАКОВЕ по СОРС 1614	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	л	16	160,00	192,00	2.560,00	3.072,00	паковање 0,8 л	
14	8786	РАЗРЕЂИВАЧ ЗА ЕПОКСИ БОЈЕ И ЛАКОВЕ И ЕПОКСИ БОЈЕ СА КАТРАНОМ по СОРС 8786	ПИТУРА д.о.о.	12 месеци	л	28	210,00	252,00	5.880,00	7.056,00	паковање 0,8 л	
									Укупна цена без ПДВ	230.712,00	Укупна цена са ПДВ	276.854,40
УКУПНО												